



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000103/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	AVENTAL IMPERMEAVEL SILKADO	100	UND	36,66333	3.666,333
2	BANDEIRA DO BRASIL	51	UN	213,33333	10.879,99983
3	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ	51	UN	192,94117	9.839,99967
4	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE REDENÇÃO	51	UN	205,88236	10.500,00036
5	BANDEIRA PERSONALIZADA - TAMANHO OFICIAL	45	und.	203,33333	9.149,99985
6	BIRUTA DE VENTO	4	UN	150,00	600,00
7	BONÉ BORDADO	150	UN	36,88889	5.533,3335
8	BONÉ BRANCO DE BRIM C/ ESTAMPA POLICROMIA	170	UNID	28,92157	4.916,6669
9	BONÉ COM PROTETOR DE NUCA	100	UN	43,83333	4.383,333
10	BONÉ SILKADO	120	UN	27,36111	3.283,3332
11	CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA BRIM -TAM. P.M.G	20	UND	70,00	1.400,00
12	CALÇA HELANCA CAPOEIRA -TAM. P.M.G	150	UND	68,33333	10.249,9995
13	CALÇA HELANCA TAM. G INFANTIL	250	UND	55,00	13.750,00
14	CALÇA TECIDO BRIM 100% C/ELASTICO 02 BOLSOS.	50	UND	76,66667	3.833,3335
15	CALÇAS TACTEL	60	UN	65,55556	3.933,3336
16	CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA FEMININA	160	UN	84,14063	13.462,5008
17	CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA MASCULINA	160	UN	87,06771	13.930,8336
18	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA	160	UN	74,44792	11.911,6672
19	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA	160	UN	76,51563	12.242,5008
20	CAMISA SUBLIMADA 100%	2.800	und.	51,50	144.200,00
21	CAMISA XADREX P/ QUADRILHA	100	UND	56,66667	5.666,667
22	CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO SILKADA	530	UN	35,00	18.550,00
23	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET SILKADA	230	UN	43,43478	9.989,9994
24	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV SILKADA	260	UN	39,05128	10.153,3328
25	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET BORDADA	230	UN	48,75	11.212,50
26	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV BORDADA	230	UN	46,11594	10.606,6662
27	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA BORDADA	230	UN	51,7029	11.891,667
28	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA SILKADA	430	UN	48,35659	20.793,3337
29	CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PP DE 0 A 16 ANOS	80	UN	28,375	2.270,00
30	CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PV SILKADA	475	UN	32,82017	15.589,58075
31	CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PV MANGA COMPRIDA	350	UN	38,95238	13.633,333
32	CAMISETA MALHA PV-EM CORES INFANTIL POLICROMIA	100	UND	35,66667	3.566,667
33	CAMISETA MALHA PV - BRANCO SILKADO PEITO COSTA E MANGA	1.300	UN	41,66667	54.166,671
34	CAMISETA MALHA PV/BRANCA/POLICROMIA	2.500	UN	33,33333	83.333,325
35	CAMISETA REGATA EM MALHA PP DE 0 A 16 ANOS	180	UN	29,23611	5.262,4998
36	CAMISETA TRADICIONAL EM MALHA PP	325	UN	29,82692	9.693,749
37	CHAPÉU COM PROTETOR DE NUCA	180	UN	45,00	8.100,00
38	COLETE EM BRIM BORDADO	230	UN	73,05073	16.801,6679
39	COLETE EM BRIM SILKADO	210	UN	68,1746	14.316,666
40	FRONHA PARA TRAVESSEIROS INFANTIL EM MALHA	100	UND	15,74667	1.574,667
41	GORRO DE PAI NOEL	500	UN	20,96667	10.483,335
42	LENÇOL COM ELASTICO LISO 50% ALGODÃO 50% POLISTER, PA	100	UN	51,33333	5.133,333
43	LENÇOL P/BERÇO EM MALHA COM ELÁSTICO	100	UND	36,00	3.600,00
44	SHORT DE TACTEL	40	UN	47,25	1.890,00
45	TOALHA DE ROSTO 50X80CM	100	UND	35,73	3.573,00
46	TOALHAS DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO	100	UND	40,63333	4.063,333
47	TOUCA DE TECIDO GRAFIT OU OXFORD SILKADA /SLOGAN	200	UND	25,66667	5.133,334
Total ->				2.946,89328	652.716,49586